

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.28 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены:  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч девятьсот сорок семь рублей 59 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,175		15 947,59
ЖЭС-3					3,175		15 947,59
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (где кв 41) 00-00010718 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,2	10 719,10	2 143,82
				кг	20	20,01	400,20
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (где кв 41) 00-00010718 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,1	22 884,10	2 288,41
				кг	10	20,01	200,10
3	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (где кв 41) 00-00011106 Грунт Плитонит Готовый 10л 00-00009491 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л 00-00009136 Краска водоземлюсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	0,8	3 335,91	2 668,73
				л	2	90,64	181,28
				л	0,5	514,06	257,03
				кг	5	149,36	746,80
4	4	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (арки) 00-00009488 Краска водоземлюсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А 00-00009491 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	2	2 210,56	4 421,11
				кг	10	144,32	1 443,20
				л	1	514,06	514,06
5	5	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (подвал) 00-00007711 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,075	59 006,93	4 425,52
				пог.м	10	186,67	1 866,70
Прямые затраты по разделу:							9 313,28
Накладные расходы по разделу:							2 470,62
Сметная прибыль по разделу:							1 505,76
НДС 20% по разделу:							2 657,93

Итого по разделу, включая НДС:

15 947,59

Прямые затраты по всем разделам:

9 313,28

Накладные расходы по всем разделам:

2 470,62

Сметная прибыль по всем разделам:

1 505,76

НДС 20% по всем разделам:

2 657,93

Итого по всем разделам, включая НДС:

15 947,59

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3



Бышко А.И.